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Gnr. 75, bnr. 8 Brev etter oppmålingsforretning med svarfrist 
Hei, som avtalt ute på oppmålingsforretningen i går den 26.04.2023, der man ikke kom til en klar enighet, 
sendes det et kart over det som ble målt inn, og dere gis en frist til 8.mai.2023til å komme til enighet. Dersom 
dere begge to ikke kommer med en lik, positiv tilbakemelding om hva dere er enige om til dess, vil denne 
delen av saken utgå (fra den datoen det blir sendt nytt brev om dette), og rekvirent vil bli fakturert 1/3 av 
grunngebyret, for avbrutt forretning. 

På vedlagt kart viser BLÅ LINJE foreslått rett linje fra kross i sør og til bolten ved sjøen. 

LYSEGRØNN linje er en noe utrettet linje utifra gjerdene og gardene som ble innmålt (korrigert til å følge 
midten av ‘garden’ hele veien og ikke ‘gjerdestolpen’ som sto litt over 1m til siden her, da jeg under måling 
også oppdaget at grensen som knekker like sørvest for dette punktet vi diskuterte, også er oppført på en 
steingard. Garden bør isåtilfelle følges slavisk, da dette også var 75/8 sin grensepåstand). 

MØRKEGRØNN STIPLET LINJE i bakgrunn er alle gjerdestolper/garder slik de er oppmålt i sin helhet. 

(Lilla linje hadde vært grenselinjen om man hadde fulgt samme retning som er oppmålt mot 75/29 med 
jordskifte). 

Det er også rom for å komme med andre forslag. 

Tilbakemelding kan gis enten skriftlig eller muntlig pr. telefon, da vi dersom det oppnås enighet da avtaler ny 
forretningsdato med kort frist, der vi avklarer endelig grense i detalj ute i terrenget. 

Som avtalt legges det også kart over innmålte bolter/gjerder/steiner borte ved strumplassen. Har ikke fått 
prossesert dette ordentlig, men her er røde trekanter = bolter/rør, og røde kryss = steingard/steiner. Dette 
bare til orientering – presiserer at dette ikke var å anse som en formell oppmålingsforretnng. 

Med hilsen 

André Larsen 
saksbehandler 
52857176 – ala04@karmoy.kommune.no 

Dokumentet er godkjent elektronisk. 
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